

Polewa mleczna: składniki: cukier, tłuszcz roślinny całkowicie utwardzony (z pestki palmowej, kokosowy)w zmiennych proporcjach, serwatka w proszku (z mleka) 11 %, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, emulgatory: lecytyny / z soi/, E476, aromat; może zawierać orzechu (orzechy laskowe, migdały).

Wartość odżywcza w 100g- wartość energetyczna 2328kJ/558kcal, tłuszcz 34g w tym kwasy tłuszczowe nasycone 30g, węglowodany 59g w tym cukier 58g, białko 2,4g, sól 0,18g

Temperatura przechowywania-max 20 stopni C. Przechowywać produkt w pomieszczeniach czystych, suchych, pozbawionych obcych zapachów (wilgotność względna max 75%).

Polewa płynna: 15 dni od daty produkcji- przechowywanie: ogrzewane zbiorniki zaopatrzone w mieszadło, temperatura przechowywania 45-55 stopni C. GMO: produkt wytwarzany bez użycia technik wykorzystujących organizmy zmodyfikowane genetycznie.

Certyfikaty: IFS oraz koszerności.

Alergeny: zawiera mleko i soję, może zawierać orzechy (orzech laskowy, migdał).

Konfekcjonowanie i dystrybucja: Firma Handlowa ELHANDEL Elżbieta Łojewska ul. Słowackiego 5, 19-200 Grajewo